
  

ZARZĄDZENIE NR 126/2023 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z pózn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr XLIX/364/2022 Rady Gminy Radziłów z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2023, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.157,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19.157,00 zł 

§ 2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 41.269.732,92 zł, z tego: 

-- bieżące 29.067.981,62 zł, 

-- majątkowe 12.201.751,30 zł, 

- Plan wydatków 44.094.104,92 zł, z tego: 

-- bieżące 27.861.721,92 zł, 

-- majątkowe 16.232.383,00 zł, 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 729



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 016,00 0,00 151 016,00 

 75495  Pozostała działalność 151 016,00 0,00 151 016,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 331,00 47,00 18 378,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 460,00 -47,00 1 413,00 

Razem: 5 301 385,39 0,00 5 301 385,39 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 487 383,00 0,00 487 383,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 383,00 0,00 487 383,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 764,00 3 000,00 85 764,00 

  4260 Zakup energii 140 950,00 7 000,00 147 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 -10 000,00 31 000,00 

750   Administracja publiczna 4 929 563,08 0,00 4 929 563,08 

 75011  Urzędy wojewódzkie 139 077,00 0,00 139 077,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 742,00 -100,00 79 642,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,00 100,00 1 653,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 456 481,08 0,00 4 456 481,08 

  4260 Zakup energii 58 000,00 5 000,00 63 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 410,00 -5 000,00 10 410,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 750,00 0,00 367 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 197 250,00 0,00 197 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 10,00 3 060,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 -10,00 50,00 

855   Rodzina 77 417,00 0,00 77 417,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
21 636,00 4 000,00 25 636,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 41 781,00 -4 000,00 37 781,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 620,00 -4 000,00 22 620,00 
Razem: 37 661 528,53 0,00 37 661 528,53 

Wydatki majątkowe w kwocie 16.232.383,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 261.681 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 27.861.721,92 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 172.294 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 10.546.455,46 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.133.010,67 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 10.805.453,70 zł 

- obsługa długu – 270.920 zł, 

- dotacje – 1.933.588,09 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 729



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 729


		2024-02-06T14:06:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




